
Dohoda o rcfakturací úhrad za provádění energetického 
managementu č. 85/29/2019

Smluvní strany:

Slatutároí mésto Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
se sídlem: Radniční 1/2,434 01 Mosi
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem mčsca
bankovní spojil: Česká spořitelna. a.s,
č. účtu: 19-104136S359/0800
VS: 
ID datové schránky: pffbfvy
(dále jen .,mČ8to‘*>

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, príspcvková organizace 
IČO: 47326204
Se sídlem: Jakuba Arbesa 2454/2, 434 01 Most 
Zastoupená: Mgr, Libuší Hrdinovou, ředitelkou školy 
ID datové schránky: xnx79z 
(dále jen ,3kola**)

(společné dále Jakosmluvní strany*')

uzavírají ní>,c uvedeného dne. měsíce, roku tuto Dohodu o refakturaci.

ČLI

MČsio Most je vlastníkem budovy čp. 2454 obč. vyb, ul. Jakuba Arbesa v Mostě, v k.ú. Most fl. 
zapsané na LV 6. 1. pro obec Most v katastru nemovitosti Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Most (dále též „Objekt 7.ZŠ").

či.n

Předmětem této dohody je refakturace úhrad za energeticky management objektů Školy,

S ohledem na skutečnost, že smluvním partnerem zhotovitele energetického managementu pro objekty 
školy je město (a lo na základě Smlouvy o dílo - Energetický management budov), dohodly 
se smluvní strany na re^ikturací nákladů města vyndložených za energetický management

Smluvní strany se dohodly, že refakturace bude probíhat tak. že škola uhradí městu úhrady 
za energetický management ve výši 1000 Kč bez DPH, měsíčné. Daň z přidané hodnoty bude 
účtována vždy v souladu s účinnou právní úpravou. Měsíční úhrada je splatná do 20. dne příslušného 
měsíce, za který se refakturace provádí. Pravidelné měsíční úhrady je škola povinna zasílat na účet 
uvedený v hlavičce dohody, pod uvedeným variabilním symbolem • VS (identifikace města).



řl. U]
Tálo dohoda se uzavírá oa dobu provádění energetického managemencu.

Smluvní strany máji právo tuto dohodu o refakturaci úhrad za provádění mergetického managementu 
ukoněit kdykoliv, dohodou.

Město má právo od této dohody o refakturaci úhrad za provádění energetického managementu 
kdykoliv odstoupit a to bez udání důvodu.

V případě ukončení Smlouvy o dílo - Energetický management budov, je město povinno o této 
skutečnosti informovat školu.

Cl. IV

Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží město a jeden obdrží Škola. 
Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost d<^čit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě. Že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této dohodě uvedenou Či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo si ji v odběrní Ihútě 
nevy zvedne, a to desátým dnem ode dne vypravejií písemnosti.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby lato dohoda, byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude prí.stupná dle zákona Č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody. Číselné označení této 
dohody a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajematví 
a udělují svolení k Jej ich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106^999 Sb.. a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších připomínek.

Tuto dohodu je možné měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních síran.

Tato dohoda (smlouva) podléhá uveřejnění v registru smluv dle z^ona č. 340/2015 Sb,, o zvlášmích 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem uveřejní město, 
a (o nejpozdějí do 30 pracovních dnů od podpisu dohody. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnil dohodu v registru škola.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží Škola do datové schránky/e-mailera potvrzeni z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf. označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že škola nebude, kromě 
potvrzeni o uveřejnění dohody v registru smluv, nijak dále o léto skutečnosti informována.

Tato dohodá nabývá plaíaosti podpisem smluvních síran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Mostě dne; 1 1 -11-2D19 

Za město:

primátor statu o města Mostu

V Mostě dne: 

Za školu:
1 a 11.2iJig

Mgr Libuše Hrdinové 
ředitelka základní Školy 



Datum
Jméno, příjmení / přip. 

Oi^iDízaec Funkce, ORJ Podpis

^racova^'a/i/y: log. Marie Šilhavá Referentka OMM j

Vedcmcí odboru: Ing. František Svoboda VOMM ^

Správce ro^^oätu: Ing. Jana l^adá VOP

□dotace EU apod, Ct)odmlnéná odiledávka Dnodmínénv závazek Kč ívč. 
C oodoora de rainíml« PÍ vřfe i ná oodoora bloková vvi Imka 
Za OF posoudil/a: ~Í11. 21 19 Ing. Bc. Karel Šmrha Referent OF

AK - právně posoudí l/a:

MgT. Michal Rohusch 
KINDL & PARTNEŘI 
advokátní kancelář s.r.o.

AK

UveřeiniDÍ v reeisiru smluv: ONE HANO
AronvTmroval smlouvu: DNE KTANO 

Za VM schval i Va: i -11- 2015 Ing. Marek Hrvol Náměstek
onmátora 

Schválmo vr □ PPM/12 RmM/OZiuM-dnelO. 10, 2019 

Darum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Usnesen/ RmM č. RmM/OSmi 6/2019

ID smlouvy z registru smlirv:


